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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer 26 Date 13.03. 2013
“Per
Miratimin e Lejes per disiplinim, pastrimin e shtratit te lumit Drin,Bune
Subjektit “Berdica” sh.p.k. me administrator z.Besim Dema”.

Ne mbeshtetje te neneve 8 , 20. dhe 46 te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 * Per rezervat
ujore “, dhe ne zbatim te pikes 2 dhe 5 te vendimit nr. 9 dt. 30.08.2007 “Per shfrytezimin e
zhavoreve dhe rerave ne zonat me rrezik permbytje” te K.K.U.-se si dhe te vendimit te K.B.U -
se nr. 1.dt. 05.09.2012 “ Per vazhdimin e projekteve per disiplinimin e shtreterve te lumenjve
Drin dhe Bune ne segmentin nga fshati Ashte deri ne fshatin Berdice “, Keshilli i Basenit
Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI :

I- Miratimin ¢ lejes per pastrim dhe disiplinim te shtratit te lumit Drin, Bune, ne zonen
Bagallek, Berdice ,subjektit “Berdica”.

2- Siperfaqgja ezbatimit te projektit eshte 0.34 km?.
3- Koordinatat e zones se projektuar jane si me poshte :
X— 1-4657285, 2-4657145, 3-4656000, 4- 4655875,
Y- 1- 4374935, 2-4375090, 3-4373830, 4- 4373990.
Z - 1- 89m, 2- 8.7m, 3- 8.5m, 4- 8.3m.

4- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PERGJEGJESI I A.U.B. DRIN-BUNE KRYETARE E\lﬁ.B.U. DEN-BUNE
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